



znak sprawy: 29/PN/2016/AHB

Warszawa, dn.

13.07.2016

Do Wszystkich Wykonawców,
którzy pobrali SIWZ

ODPOWIEDZI na zapytania w sprawie SIWZ

Niniejszym informuję, iż w dniach 11.07.2016 r. – 13.07.2016 r. do Zamawiającego wpłynęły pisma z prośbą o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), zwanej dalej „upzp”, w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę, instalację i wdrożenie zintegrowanego Radiologicznego Systemu Informatycznego (RIS) i Systemu Archiwizacji i Dystrybucji Obrazów (PACS) wraz z serwisem i nadzorem autorskim na 3 lata, integracja systemu RIS/PACS ze Szpitalnym Systemem Informatycznym.” o następującej treści:

Pytanie nr 1.

Czy w związku z faktem, iż system/ moduł RIS (radiologiczny System Informacyjny) nie jest traktowany przez Urząd Rejestracji i Wyrobów Medycznych jako wyrób medyczny dedykowany do obrazowej diagnostyki medycznej, Zamawiający wyrazi ęna zaoferowanie systemu PACS do archiwizacji i diagnostyki obrazowej zarejestrowanej jako wyrób medyczny w klasie IIa oraz systemu RIS spełniającego wymogi techniczne ale nie zarejestrowanego jako wyrób medyczny?

Odpowiedź do pytania 1.

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie systemu PACS jako wyrobu medycznego w klasie IIa oraz systemu RIS nie zarejestrowanego jako wyrób medyczny.

Pytanie nr 2.

Czy w Związku z faktem, iż opisane wymagania są bardzo szczegółowe, a katalogi i foldery są tylko materiałami pomocniczymi, Zamawiający zgodzi się, aby potwierdzeniem spełnienia postawionych wymagań była wypełniona tabela z Załącznika nr 2, a nie foldery i ulotki reklamowe?

Odpowiedź do pytania 2.

Zamawiający dopuszcza potwierdzenie spełnienia postawionych wymagań poprzez wypełnienie tabeli z załącznika nr 2 w odniesieniu do funkcjonalności związanych z oferowanym oprogramowaniem. W odniesieniu do oferowanego sprzętu Zamawiający wymaga ulotek, folderów lub kopii specyfikacji technicznych oferowanych urządzeń.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający zapewni dostęp typu „Read only” do baz danych systemów przeznaczonych do migracji?

Odpowiedź do pytania 3.

Zamawiający wystąpi do dotychczasowych dostawców systemów PACS/RIS o udostępnienie danych w formie wskazanej przez Wykonawcę

Informuję, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 uPzp, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich Wykonawców, którym przekazano SIWZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. TECHNICZNO-ADMINISTRACYJNYCH
Narodowego Instytutu Geriatrii, Reumatologii
i Rehabilitacji w Warszawie
Cezary Rzemek